Rua São Pedro, SN, Rocas – Caiçara do Norte/RN – CEP: 59592-000
cmcaicaradonorte@gmail.com            www.caicaradonorte.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN - EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 023/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.

CONTRATADO: DETALHE MOVEIS PLANEJADOS LTDA, CNPJ: 60.747.725/0001-70.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO AMBIENTE, DESTINADO AO PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN, INCLUINDO EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO

PROFISSIONAL E TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS À SUA PLENA FUNCIONALIDADE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n. 14.133/21 e demais disposições

aplicáveis.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Caiçara

do Norte; Função: 01 - Legislativa, Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 -

Manutenção das ações do legislativo; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de

Impostos.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, considerada da data de sua assinatura, podendo ser

prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos arts. 105 a 114, da Lei nº 14.133/21.

VALOR GLOBAL: R$ 33.948,68 (trinta e três mil, novecentos e quarenta e oito reais e

sessenta e oito centavos).

ASSINATURA: Weslley Morais de Souza – Presidente da Câmara Municipal (CONTRATANTE)

/ Luiz Eduardo Medeiros Costa - DETALHE MOVEIS PLANEJADOS LTDA (CONTRATADA).

Caiçara do Norte/RN, em 30 de setembro de 2025.